ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к приказу № 83/1
от «18» мая  2021г.

Заявление родителей (законных представителей) для участия в индивидуальном отборе
в 10 профильный класс МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 31»
ЗАЯВЛЕНИЕ

	И.о. директора МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 31»
[bookmark: _GoBack]Бунтовских Татьяне Игоревне
________________________________________
________________________________________
        ФИО родителя (законного представителя)

Адрес прописки: __________________________________________
__________________________________________
__________________________________________

Адрес фактического проживания:
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
Телефон: _____________________________
Адрес электронной почты: ______________________________________

Прошу Вас принять документы моего(-ей) сына (дочери)
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения ребенка)
для участия в индивидуальном отборе обучающихся в 10 профильный класс МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 31» .
Профиль обучения __________________________

Мой ребенок обладает/не обладает преимущественным правом зачисления в профильный класс.
                             нужное подчеркнуть
Даю своё согласие на участие в конкурсных мероприятиях:
- представлении портфолио;
- рейтинге аттестатов об основном общем образовании на основе среднего арифметического суммы итоговых отметок.

 За предоставленную информацию несу ответственность.

«______»___________________20___года                 _____________/ __________________
                                                                                                 подпись            расшифровка подписи
С Уставом, лицензией, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен (-а).
Даю согласие на обработку и хранение моих персональных данных и данных моего ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и иных предоставленных мною документах.
«____»_________20____г.
____________/ __________________
       подпись            расшифровка подписи